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Elenco Atti 
 
 
Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 20/04/2013 al: 30/06/2013 
 
 
- / AREA SERVIZI FINANZIARI E PERSONALE 
 

Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

2013/20 
CD
C 

RENDICONTO DELLA 
GESTIONE 2012. 
APPROVAZIONE. 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

27 
29/04/201

3 
 
29/04/201

3 
 
24/05/201

3 

2013/45 
CD
C 

APPROVAZIONE DEL 
BILANCIO DI PREVISIONE 
PER L'ESERCIZIO 
FINANZIARIO  2013 E DEI 
RELATIVI ALLEGATI 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

42 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 
 
23/07/201

3 

 
 
 
- / AREA VIGILANZA 
 

Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

2013/32 
CD
C 

ATTIVITA DI VERIFICA 
DELLA VELOCITA. 
DETERMINAZIONI 

AREA VIGILANZA  47 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 
 
23/07/201

3 

 
 
 
- / Attivita' di Segreteria 
 

Atto Tipo 
Atto Oggetto Proponente N. 

Adozione 
Data 

Adozione  Data Iniz. 
Pubbl.  Data 

Esecutività 

2013/34 
CD
C 

GESTIONE ASSOCIATA DEI 
SERVIZI DI CONTROLLO, DI 
GESTIONE E VALUTAZIONE 
DEGLI INCARICATI DI P.O. 
RETTIFICA DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO 
COMUNALE N.  26 DEL  
29.04.2013 PER ERRORE 
MATERIALE. 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

34 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 
 
23/07/201

3 

2013/33 
CD
C 

Regolamento comunale per 
l'acquisizione di beni e servizi in 
economia e l'esecuzione di lavori 
in economia. Modifche all'art. 3 
"Forniture e servizi in 
economia". 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
35 

28/06/201
3 

 
28/06/201

3 
 
23/07/201

3 

2013/43 
CD
C 

DETERMINAZIONE 
ALIQUOTE E DETRAZIONI 
IMU ANNO 2013. 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

38 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 
 
23/07/201

3 

2013/44 
CD
C 

MODIFICA DELL'ALIQUOTA 
DI COMPARTECIPAZIONE 
DELL'ADDIZIONALE 
COMUNALE IRPEF. 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

39 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 
 
23/07/201

3 

2013/46 CD PROGRAMMA PER IL AREA SERVIZI 41 28/06/201 28/06/201 23/07/201
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Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

C CONFERIMENTO DI 
INCARICHI DI STUDIO, 
RICERCA, CONSULENZA E 
COLLABORAZIONI 

FINANZIARI E 
PERSONALE 

3 3 3 

2013/36 
CD
C 

ESTERNALIZZAZIONE 
ATTIVITA' DI RECUPERO 
CREDITI VANTATI DAL 
COMUNE: APPROVAZIONE 
LINEE GENERALI 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

43 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 
 
19/09/201

3 

2013/41 
CD
C 

UNIONE SPECIALE  DEI 
COMUNI DENOMINATO 
MEDIA VALLE DEL TEVERE. 
APPROVAZIONE STATUTO. 

Ufficio Segreteria 44 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 
 
23/07/201

3 

 
 
 
- / Ufficio Tecnico 
 

Atto Tipo 
Atto Oggetto Proponente N. 

Adozione 
Data 

Adozione  Data Iniz. 
Pubbl.  Data 

Esecutività 

2013/30 
CD
C 

Piano Attuativo di iniziativa 
mista per il riequilibrio di 
un'area posta in ambito urbano di 
Deruta capoluogo, area 
denominata "Il Mosaico"  
Soggetto attuatore: Soc. 
Immobiliare Belvedere S.r.l. . 
Approvazione certificato di 
regolare esecuzione delle opere 
di urbanizzazione primaria , 
comparto verde pubblico 
attrezzato, centro sportivo e 
ricreativo. 

Ufficio Tecnico 45 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 
 
23/07/201

3 

 
 
 
- / Ufficio Tecnologico 
 

Atto Tipo 
Atto Oggetto Proponente N. 

Adozione 
Data 

Adozione  Data Iniz. 
Pubbl.  Data 

Esecutività 

2013/37 
CD
C 

Aree e fabbricati da destinare 
alle residenze ed alle attività 
produttive e terziarie  di  
proprietà  comunale.  
Determinazione  prezzi  di  
cessione anno 2013. 

Ufficio Tecnologico 37 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 
 
23/07/201

3 

2013/35 
CD
C 

Approvazione Piano delle 
alienazioni e valorizzazioni 
immobiliari 2013/2015. 

Ufficio Tecnologico 40 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 
 
23/07/201

3 

 
 
 
Archiviate 
 

Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

2013/23 
CD
C 

COMUNICAZIONI DEL 
SINDACO 

Ufficio Segreteria 21 
29/04/201

3 
 
24/05/201

3 
 
18/06/201

3 

2013/24 
CD
C 

APPROVAZIONE  VERBALI 
SEDUTE PRECEDENTI 

Ufficio Segreteria 22 
29/04/201

3 
 
24/05/201

3 
 
18/06/201

3 
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Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

2013/25 
CD
C 

RIPOSTA INTERROGAZIONE  
PRESENTATA  DAL GRUPPO  
CONSILIARE  "UNITI PER 
DERUTA " IN DATA  8 
APRILE  2013 AVENTE AD 
OGGETTO " 
INTERROGAZIONE  SULLA 
POSSIBILE  
INCOMPATIBILITA'  DEL 
CONSIGLIERE FRANCO 
BATTISTELLI  AI SENSI 
DELL'ART.  63 DEL D.LGS N. 
267/2000. 

Ufficio Segreteria 23 
29/04/201

3 
 
30/05/201

3 
 
24/06/201

3 

2013/26 
CD
C 

BICENTENARIO DELLA 
FONDAZIONE   DELL'ARMA 
DEI 
CARABINIERI.ADESIONE 
ALL'INIZIATIVA  PER LA 
REALIZZAZIONE  DI UN  
MONUMENTO. 
DETERMINAZIONI IN 
MERITO. 

Ufficio Segreteria 24 
29/04/201

3 
 
15/05/201

3 
 
09/06/201

3 

2013/21 
CD
C 

RICHIESTA AL GOVERNO 
NAZIONALE DI RINVIARE 
ALL'ANNO 2014 L'ENTRATA 
IN VIGORE DELLA TARES 
(TRIBUTO SUI RIFIUTI E SUI 
SERVIZI) 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

25 
29/04/201

3 
 
04/06/201

3 
 
04/06/201

3 

2013/22 
CD
C 

MODIFICA REGOLAMENTO 
OIV / NUCLEO DI 
VALUTAZIONE 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

26 
29/04/201

3 
 
04/06/201

3 
 
24/05/201

3 

2013/31 
CD
C 

COMUNICAZIONI DEL 
SINDACO 

Ufficio Segreteria 28 
24/05/201

3 
 
21/06/201

3 
 
16/07/201

3 

2013/29 
CD
C 

Alienazione immobile di 
proprietà comunale denominato 
"ex scuola media Goffredo 
Mameli" in Deruta capoluogo, 
via Tiberina. 

Ufficio Tecnologico 29 
24/05/201

3 
 
24/06/201

3 
 
18/06/201

3 

2013/28 
CD
C 

Servizio trasporto scolastico. 
Determinazioni. 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
30 

24/05/201
3 

 
24/06/201

3 
 
19/07/201

3 

2013/27 
CD
C 

Servizio di Trasporto Pubblico 
Locale: approvazione schema di 
convenzione trsmesso dalla 
Regione Umbria e piano di 
efficientamento. 

AREA 
AMMINISTRATIV

A 
31 

24/05/201
3 

 
13/09/201

3 
 
08/10/201

3 

2013/39 
CD
C 

COMUNICAZIONI DEL 
SINDACO 

Ufficio Segreteria 32 
28/06/201

3 
 
12/09/201

3 
 
07/10/201

3 

2013/40 
CD
C 

APPROVAZIONE  VERBALI 
SEDUTE PRECEDENTI 

Ufficio Segreteria 33 
28/06/201

3 
 
19/09/201

3 
 
14/10/201

3 

2013/42 
CD
C 

RISCOSSIONE DEL TRIBUTO 
COMUNALE SUI RIFIUTI E 
SUI SERVIZI (TARES) per 
l'anno 2013. 
DETERMINAZIONE DEL 
NUMERO E DELLE 
SCADENZE DELLE RATE. 

AREA SERVIZI 
FINANZIARI E 
PERSONALE 

36 
28/06/201

3 
 
12/09/201

3 
 
12/09/201

3 

2013/38 
CD
C 

Art. 18, c. 3 e 3bis, L.R. 
11/2005. Variante parziale al 

AREA TECNICA 46 
28/06/201

3 
 
15/07/201

3 
 
15/07/201

3 
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Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

P.R.G. - Parte strutturale - 
riguardante l'Ambito Urbano di 
Trasformazione di Deruta Loc. 
Fosso della Rena - 
APPROVAZIONE. 

 


